ТОО  “ДПД Казахстан ”
Пр. Н.Назарбаева, 273
A26F8G9 Алматы, Казахстан
тел: 8 8000 700 700
www.dpd.kz

ЖШС «ДПД Қазақстан»
Н.Назарбаев д-лы, 273

A26F8G9. Алматы, Қазақстан
                                                                                                                                                            тел: 8 8000 700 700

www.dpd.kz

ПРИКАЗ № 174 -П

г. Алматы                                                                                                               20 ноября 2018 г.

«Об утверждении типовой формы
Агентского договора»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Типовую  форму Агентского договора;
2. Ввести в действие Типовую  форму Агентского договора с «04» декабря 2018 года.
3. Директору по продажам Балагута Виктору Викторовичу принять к исполнению и

ознакомить всех ответственных лиц с Типовой  формой Договора об оказании услуг
почтовой связи.

4. Начальнику отдела правового обеспечения и кадровой работы Морозову Денису
Викторовичу, обеспечить размещение Типовой  формы Договора об оказании услуг
почтовой связи на официальном сайте товарищества www.dpd.kz .

ПРИЛОЖЕНИЕ:

1. Типовая  форма Агентского договора.

Управляющий Директор
ТОО «ДПД Казахстан»                                                                                Матвеев А.А.

С приказом ознакомлен (ы):

Балагута В.В. ________________     «_____» ____ 201_ года

Морозов Д.В.________________     «_____» ____ 201_ года